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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Komunikat w sprawie nowych konkursów w
ramach funduszy strukturalnych

Program Welcome dotyczy projektów realizowanych w obszarach tematycznych określonych jako Bio,
Info i Techno. Program adresowany jest do naukowców z zagranicy (zarówno Polaków, jak
i obcokrajowców), którzy będą prowadzić prace badawcze w Polsce we współpracy z polskimi
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jednostkami naukowymi.

Celem programu jest zaangażowanie wybitnych uczonych z zagranicy w tworzenie zespołów
naukowych w Polsce i intensyfikacja współpracy międzynarodowej.

Warunkiem realizacji projektu jest rekrutacja do zespołu studentów (po ukończeniu trzeciego roku
studiów), doktorantów i uczestników staży podoktorskich (do czterech lat po uzyskaniu stopnia
naukowego). Muszą być wyłonieni w drodze otwartego naboru prowadzonego w kraju i za granicą.

Grant badawczy na prowadzenie badań naukowych sięgnie jednego miliona złotych rocznie.

Termin składania wniosków upływa 15 kwietnia 2010 r.

Program Team dotyczy realizacji prac badawczych w obszarach tematycznych Bio, Info i Techno
przez najlepsze zespoły i laboratoria naukowe w Polsce. Jest adresowany do liderów zespołów
naukowych zamierzających zatrudnić młodych uczonych (studentów po ukończeniu 3 roku studiów),
doktorantów i młodych doktorów (do 4 lat od uzyskania doktoratu).

Celem programu jest zwiększenie zaangażowania młodych uczonych w prace badawcze realizowane
w najlepszych ośrodkach naukowych w Polsce.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w tej edycji konkursu wynosi 17 mln. zł.

Termin składania wniosków upływa 30 września 2009 r.

Szczegółowe informacje na stronie Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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